令和 7 年 11 月 11 日

お取引先各位

〒252-0303

                       神奈川県相模原市南区相模大野 8-2-2
                                                   サンシティビル 5 階

                    TEL：042-816-5007
                           メールアドレス：kokunai@carton-opt.co.jp

                                     渡邊・野村

顕微鏡本社移転に伴う出荷停止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
この度、顕微鏡本社の移転作業に伴い、下記の期間は出荷業務を一時停止させていただきます。
お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

■出荷停止（発送停止）期間

・商品センター（埼玉県）の最終出荷日：2025 年 11 月 21 日(金)
・出荷停止期間：2025 年 11 月 25 日（火）から 2025 年 11 月 27 日（木）まで
・本社（神奈川県相模原市中央区）からの出荷開始：2025 年 11 月 28 日(金)より

■ご注文の際のお願い

11/25～11/27 の間、ご注文はお受けいたしますが出荷はできませんので、早めのご発注を
お願いいたします。期間中のご注文分は 11/28 以降に順次出荷とさせていただきます。

以上
■本社住所（2025 年 11 月 26 日から）
 〒252-0234 神奈川県相模原市中央区共和 4-11-15

TEL：042-707-4402 FAX：042-707-4423